
 

PROTOKOL 
o průběhu závodu v orientačním běhu 

 
 

Název závodu: 
2. a 3. závod žebříčku BMorava, 
5. a 6. závod JKŽ MSKSOS 
závody 2701 a 2703 Rankingu 
veřejný závod 

Zařazení do soutěží: 
M, MSK 

Datum: 
16.5.2015 
 

Místo: 
Krásná  Visalaje 

Pořadatel: 
AOV – OOB TJ Baník Ostrava OKD 

Ředitel: 
Miroslav Hrubý R3 
 

Hlavní rozhodčí: 
Monika Krejčíková R1 

Stavitelé tratí: 
Oldřich Vlach R2 

Název mapy: 
Visalaje 2015 
Visalaje 2015 – západ 
 

Měřítko, interval vrstevnic: 
1:15000, 5m 
1:10000, 5m 

Rok zpracování: 
2015 
2015 

Mapovali: 
Miroslav Sikora, Oldřich Vlach (r44), Oldřich Vlach (r77) 
 

Kreslil: 
Miroslav Sikora, Oldřich Vlach (r77) 
 

Hodnocení závodu: 
 
Závod proběhl dle pravidel OB. 
 
 v cíli ošetřena  1 x drobná odřenina velikosti do 1 cm  dlaně a bérce  (desinfekce, náplast) 
 na startu v čase 7080 ošetřena Švidrnochová Lenka MOV 9951  hlubší tržná rána  na ventrální 
straně pravého bérce, velikosti cca o délce 3 cm, lehce krvácející  při zranění, při ošetření ani později 
již nekrvácela. Bez dalšího  poranění. Na místě ošetřena desinfekce, krytí, převaz. Autem převezena 
na shromaždiště, následně do nemocnice, kde byla rána sešita. Po návratu z ošetření dívka bez potíží, 
chodí  po shromaždišti,  má zákaz 14 dní běhat.  Poranění vzniklo  na startu ještě před startem 
závodnice.  
 
 
 
 
 
Hlavní rozhodčí (podpis): 
Monika Krejčíková 
 
Protest: 
Nebyl podán. 
 
 
Rozhodnutí jury: 
 
 
 
1.člen jury: 
Pavel Dittrich – SKM 
 

2.člen jury: 
Miroslav Chmelař – JPV 

3.člen jury: 
Zdenka Králová  SSU 



 


